
Администрация города Березники Пермского края
КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

с -4 .-? - Я *: c fa /S  №

О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 68»

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 03.11.2006 года № 
174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить членов наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» в 
составе согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному специалисту отдела дошкольного образования Беляеву Д.Ю., 
представителю учредителя в составе наблюдательного совета МАДОУ 
«Детский сад № 68»:

2.1. организовать проведение первого заседания наблюдательного совета 
МАДОУ «Детский сад № 68» после создания в срок до 26.12.2013 
(приглашения членов наблюдательного совета с повесткой заседания на бланке 
учредителя за подписью председателя комитета; уведомление руководителю 
учреждения о проведении заседания наблюдательного совета на бланке 
учредителя за подписью председателя комитета);

2.2. осуществлять контроль за соблюдением в МАДОУ «Детский сад № 
68» исполнения статей 10.11,12 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 «Об 
автономных учреждениях».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом 
дошкольного образования Сенчугову О.В.

Председатель комитета I '  Т.А.Мухатаева

Сенчугова Отп.6 экз. 1-в дело 1-отдел 1-в учр. 1-Кузьминых 2-ДОУ№ 71,17



Приложение к приказу 
Комитета по вопросам 
образования администрации 
города Березники от

Состав
наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 68»

Беляев Дмитрий Юрьевич Главный специалист отдела дошкольного
образования комитета по вопросам 
образования администрации города Березники 

Белкина Елена Ильдусовна Г лавный специалист отдела распоряжения и
учета муниципального имущества управления 
имущественных и земельных отношений 
администрации города Березники 

Жуланова Наталья Вячеславовна Учитель-дефектолог МАДОУ «Детский сад №
68» (на основании решения общего собрания 
работников учреждения МАДОУ «Детский 
сад № 68», протокол от 06.07.2013)

Чудаева Татьяна Николаевна воспитатель МАДОУ «Детский сад № 68» (на
основании решения общего собрания 
работников учреждения МАДОУ «Детский 
сад № 68», протокол от 06.07.2013)

Лалетина Татьяна Николаевна Заведующий МАДОУ «Детский сад № 71»

Голева Надежда Викторовна Заведующий МАДОУ «Детский сад № 17»


